

# Ny Havnegades beboerforening

**Kære tilflytter i Ny Havnegade.  
Beboerforeningen ønsker velkommen i vores hyggelige gade**



## Beboerforeningens Hjemmeside

Beboerforeningen har en hjemmeside <http://nyhavnegade.dk/>. Her kan man læse alt om beboerforeningen. Hvad der tidligere er sket, og hvad der er planlagt af aktiviteter i nærmeste fremtid.

## Facebook

Følg med i hvad der sker i Beboerforeningen på Facebook. Søg på *Ny Havnegade, Horsens* Og læg gerne noget ind, hvis du har noget spændende eller interessant for os andre,

## E-mailadresse

Hvis du bruger e-mail, så send venligst en mail til [beboer@nyhavnegade.dk](mailto:beboer@nyhavnegade.dk) med navn og adresse, så vi kan registrere dig.

## Arrangementer

Vi har et godt sammenhold i gaden, og der er tradition for at afholde et forårsarrangement og en sommerfest. Derudover mødes vi i krydset Ny Havnegade/Bredgade d. 4. maj og en aften i starten af december. Og så afholdes der generalforsamling en gang om året i januar måned. Et Nyhedsbrev udsendes normalt et par gange om året.

## Beboerforeningens formål

Ny Havnegades beboerforening blev stiftet i 2008 i forbindelse med reovering af kloak, fortove og kørebane.

Beboerforeningens formål er at varetage medlemmernes fælles interesser og repræsentere medlemmerne i forhandlinger med og henvendelser til de offentlige myndigheder og institutioner m.m. herunder også foreninger, der har interesse for beboerne i Ny Havnegade.

Beboerforeningen kan foranledige afholdelse af arrangementer til fremme af det sociale miljø blandt gadens beboere.

Med venlig hilsen bestyrelsen.

Lars Matthisen nr. 6, Rigmor Jespersen nr.19, Kisten Ravn nr. 26, Gunhild Andersen nr. 53, Kasper A. Laursen nr. 3, og Mette Kokholm nr. 2.

**Du opfordres til at melde dig ind i beboerforeningen.**

**Kontingentet er 150 kr. pr. husstand/år.**

**Indbetal på konto i Danske Bank – Reg.: 9570 konto nr.13725306. Eller du kan indbetale på Mobilepay 91199010. HUSK AT OPGIVE navn og HUSNUMMER.**